
UCHWAŁA NR 166/XXVI/14
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pajęczańskiemu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i pkt 5, 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy 
z dnia 27 siepnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j.: Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa 
Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Z budżetu Gminy Nowa Brzeźnica udziela się Powiatowi Pajęczańskiemu pomocy finansowej: 

1) w kwocie 53.768,- zł w postaci dotacji celowej, z przeznaczeniem na partycypację GminyNowa Brzeźnica 
w realizacji projektu Powiatu Pajęczańskiego: ,, Montaż platformy, przystosowanie pomieszczeń higieniczno-
sanitarnych i ciągów komunikacyjnych na potrzeby osób niepełnosprawnych w Gminnym Ośrodku Zdrowia 
w Nowej Brzeźnicy ”, 

2) w kwocie 7.000,- zł w postaci dotacji celowej z przeznaczeniem na partycypację Gminy Nowa Brzeźnica 
w realizacji zadania Powiatu Pajęczańskiego: ,, Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 3521E Wólka 
Prusicka - Stary Broniszew ”.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w odpowiednich umowach pomiędzy Gminą Nowa Brzeźnica, a Powiatem Pajęczańskim.  Do 
zawarcia umów upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Nowa Brzeźnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jolanta Bednarska

Id: 6A663161-745A-4AC2-8DA8-357DBD8F322A. Podpisany Strona 1




